2

[image: image1.jpg]VAgRgRekoA

СОВЕТ НЕБУГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТУАПСИНСКОГО РАЙОНА
СЕССИЯ – 38
РЕШЕНИЕ

от 30.09.2022                                                                                                    № 157
с.Небуг

О передаче полномочий Небугского сельского поселения Туапсинского района по осуществлению мероприятий по обеспечению безопасности людей на водных объектах, охране их жизни и здоровья муниципальному образованию Туапсинский район на 2023 год

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет Небугского сельского поселения Туапсинского района                р е ш и л:

1. Передать полномочия Небугского сельского поселения Туапсинского района по осуществлению мероприятий по обеспечению безопасности людей на водных объектах, охране их жизни и здоровья муниципальному образованию Туапсинский район на 2023 год.

2. Субвенцию для осуществления подлежащих передаче полномочий согласовать в сумме 721 377 (семьсот двадцати одной тысячи трехсот семидесяти семи) рублей 52 копеек.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на депутатскую комиссию по социально-экономической политике, вопросам бюджета, налогов и малого и среднего бизнеса и предпринимательства.

4. Решение вступает в силу с 1 января 2023 года.

Глава
Небугского сельского поселения

Туапсинского района                                                                            А.В. Береснев
Председатель Совета

Небугского сельского поселения

Туапсинского района                                                                              В.Х. Нагучев